
UCHWAŁA NR XLI/284/2014
RADY POWIATU ŁAŃCUCKIEGO

z dnia 27 maja 2014 r.

o zmianie uchwały Nr XXXIII/260/09 Rady Powiatu Łańcuckiego z dnia 29 kwietnia 2009 r. w sprawie 
przyjęcia Powiatowego Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół ponadgimnazjalnych 

Powiatu Łańcuckiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 90 t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), 

RADA POWIATU ŁAŃCUCKIEGO UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/260/09 Rady Powiatu Łańcuckiego z dnia 29 kwietnia 2009 r. w sprawie 
przyjęcia Powiatowego Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół ponadgimnazjalnych 
Powiatu Łańcuckiego. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2009 r, Nr 38, poz. 1052), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 5 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Stypendia przyznaje się jednorazowo za dziesięć miesięcy, biorąc pod uwagę osiągnięcia uzyskane 
w bieżącym roku szkolnym.”,

b) ust 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Stypendium naukowe – dla uczniów osiągających średnią ocen uprawniających do świadectwa 
z wyróżnieniem lub będących finalistami lub laureatami olimpiad przedmiotowych oraz laureatami 
konkursów na szczeblu co najmniej wojewódzkim.”,

c) ust 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Stypendia naukowe nie mogą przekroczyć 60% liczby przyznanych stypendiów w danych roku.”,

d) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Wnioski, o których mowa w ust. 4 należy składać do Starostwa Powiatowego w Łańcucie w terminie 
do 30 czerwca każdego roku.”,

e) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Do każdego wniosku powinny być załączone tylko dokumenty potwierdzające spełnienie kryteriów 
określonych w programie oraz kopie zaświadczeń o byciu finalistą lub laureatem potwierdzone za 
zgodność z oryginałem przez dyrektora.”,

f) ust. 15 otrzymuje brzmienie: 

„15. Stypendia wypłacane są jednorazowo w szkole, do której uczęszcza stypendysta, bezpośrednio na 
wskazany przez stypendystę rachunek bankowy.”;

2) w § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Zatwierdzona przez Zarząd Powiatu lista stypendystów jest ogłaszana na stronie internetowej 
Starostwa Powiatowego w Łańcucie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łańcuckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

PRZEWODNICZĄCY 

Rady Powiatu Łańcuckiego 

Id: A0B8833C-4E4B-49BA-8A52-480339B4B1AB. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————



Stanisław PANEK 

—————————————————————————————————————————
Id: A0B8833C-4E4B-49BA-8A52-480339B4B1AB. Podpisany Strona 2




